
РБ Име Презиме Татково име бодови Година

1 Цветан Вурмо Наси 1 #DIV/0!

2 Ивана Крстевска Деан 4 93,66666667

3 Марија Ингилизова Ефтим 4 92,80769231

4 Драган Јовановиќ Марјан 1 90

5 Бобан Мелов Крсте 1 89,01758242

6 Розана Данова Никола 3 87,65384615

7 Владанка Лазарова Крсте 3 87,21153846

8 Димитар Димитриев Никола 1 86,46666667

9 Андреј Стојанов Душко 1 86,396337

10 Живкица Камчева Горан 4 85,4045954

11 Симона Камчева Горан 1 85

12 Анастасија Илијоска Марјанчо 1 85

13 Благојче Гроздановски Горанче 1 85

14 Фросина Кордоска Димитрија 1 85

15 Ива Јорданоска Сашко 1 85

16 Матеа Стојаноска Коле 1 85

17 Константин Љаљаковски Кицо 1 85

18 Теодора Трајковска Тони 1 85

19 Христијан Димитриоски Димитар 2 85

20 Мартин Трајкоски Александар 3 85

21 Андреј Манасиев Александар 3 85

22 Јована Иваноска Митко 3 85

23 Снеже Николоска Ацо 4 85

24 Елена Јанакиева Горчо 4 85

25 Камелија Камчева Ристе 4 85

26 Изабела Алексоска Даме 4 85

27 Сара Спаесевска Живко 4 85

28 Јана Протугер Тони 4 85

29 Ивана Цветкоска Пеце 4 85

30 Теодора Танаскоска Зоран 4 84,66666667

31 Анѓела Темкова Трајче 4 84,58974359

32 Ивана Блажова Зоран 2 84,5

33 Кристина Спасевска Живко 2 84,5

34 Бисера Талеска Златко 3 84,5

35 Мелиса Димитриоски Зоран 4 84,46666667

36 Симона Димкова Митко 4 84,42307692

37 Стефанија Ѓаковска Марјан 1 84,40659341

38 Адријана Накиќ Момир 1 84,38461538

39 Никола Паскоски Александар 1 84,05714286

40 Лилјана Ристова Никола 2 84

41 Розе Тасева Диме 2 84

42 Леа Стојановска Никола 4 83,92064381

43 Елена Котевска Борче 4 83,9040404

44 Радмила Чачороска Митко 1 83,88571429
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45 Кристијан Димитриоски Трајче 2 83,85714286

46 Јована Ристеска Рубин 1 83,51648352

47 Даниела Тренеска Стамат 4 83,4040404

48 Васил Темков Сашко 1 83,403663

49 Леонид Апостолоски Драган 3 83,1978022

50 Михаела Лазароска Стојанче 3 83,07142857

51 Леонора Мустафоска Бурим 1 83,03296703

52 Ивана Симоновиќ Бошко 2 83

53 Маријана Вурмо Ѓорги 4 82,71509972

54 Јана Мишевска Горан 2 82,71428571

55 Верица Тодорова Атанас 4 82,64529915

56 Соња Велјановска Роберт 2 82,14285714

57 Михаела Тришоска Симо 3 82,10714286

58 Јована Наумоска Наум 1 82,03571429

59 Надица Глигороска Ѓорги 2 82

60 Елена Јаковлеска Јован 1 81,92820513

61 Николаја Костадиноска Саше 3 81,83333333

62 Алп Џан Алиовски Џевад 1 81,8

63 Стефан Митревски Борче 3 81,72527473

64 Теодора Петрова Марјанчо 4 81,46723647

65 Радица Димитрова Ѓорги 4 81,43101343

66 Елена Солевска Драге 3 81,36923077

67 Ана Неделковска Александар 3 81,15384615

68 Ивона Котевска Гоце 1 81,07692308

69 Елеонора Нешковска Горанчо 3 80,98076923

70 Јована Степаноска Сашо 1 80,5970696

71 Јована Пилачевска Жан 3 80,46428571

72 Христина Талеска Златко 1 80,14505495

73 Елена Палиниќ Маријо 1 80

74 Даниел Захарчев Блажо 1 80

75 Дијана Недева Атанас 4 80

76 Васка Бунарова Бранко 4 80

77 Николина Ѓурческа Владимир 3 79,86538462

78 Теодора Богдановиќ Ивица 3 79,80952381

79 Ана Јованова Петре 4 79,66666667

80 Михаил Павловски Сашо 3 79,59340659

81 Михаил Тренески Марјан 3 79,57142857

82 Фатмире Дашмири Дашмир 1 79,32747253

83 Сара Василова Никола 3 79,15584416

84 Сара Димитриоски Зоран 4 79,13333333

85 Ангела Златеска Сашо 2 79

86 Јована Спироска Стојан 3 79

87 Димитрина Петреска Трајан 3 78,98076923

88 Ива Павлова Марјан 1 78,87619048

89 Маја Гареска Златко 1 78,24679487

90 Давид Георгиев Роберт 3 78,18333333

91 Елизабета Митровска Јоанче 2 78,06666667



92 Леона Гулеска Игор 1 78,05787546

93 Антонија Прешоска Марко 3 78,01666667

94 Наталија Трајковска Тони 4 78,00854701

95 Михаела Кокаревска Нико 3 77,91666667

96 Стефан Мирчески Мице 3 77,72527473

97 Анастасија Новеска Рубинчо 4 77,7

98 Ана Златановска Жарко 4 77,68091168

99 Јована Трајковска Андрија 3 77,51666667

100 Петар Стојаноски Коле 3 77,5

101 Каролина Калајџиеска Јован 3 77,46666667

102 Андреј Паревски Горанчо 4 77,44444444

103 Ефеџан Ахмет Иса 1 77,34047619

104 Демирша Незироска Бајрам 4 77,16666667

105 Ангела Павлова Трајче 4 77,16190476

106 Дамјан Јаковлевски Дејан 2 77

107 Даниел Трајкоски Добре 4 76,71717172

108 Јована Колевска Даниел 1 76,70549451

109 Ангела Галапчева Димче 1 76,64908425

110 Петар Неданоски Васко 3 76,57692308

111 Гордана Стваре Живко 2 76,5

112 Василиј Плушкоски Драган 1 76,47032967

113 Александра Коруновска Драгољуб 3 76,25

114 Петранка Ризова Димо 2 75,93333333

115 Ивана Милевска Ило 2 75,85714286

116 Петар Петревски Ѓорги 2 75,76923077

117 Сара Петрова Марјанчо 3 75,58333333

118 Петар Стојоски Пеце 2 75,4

119 Изабела Петковска Бени 2 75,4

120 Ена Крстеска Александар 1 75

121 Стефани Антеска Зоре 1 75

122 Ива Кршоска Бобан 1 75

123 Матеа Ѓоргова Слободан 1 75

124 Виктор Ристески Злате 1 75

125 Сара Андриќ Васко 1 75

126 Петар Митрејчески Златко 1 75

127 Андреј Петрески Николче 1 75

128 Теа Ангелеска Зоран 1 75

129 Аспасија Чочороска Тошо 1 75

130 Бојан Цветковски Горанче 1 75

131 Алексиа Трајкова Иле 2 75

132 Јана Андоноска Александар 2 75

133 Христина Пајковска Гоце 2 75

134 Воведа Србаковска Јован 2 75

135 Цветанка Аџијова Тони 2 75

136 Емилија Лушеска Борис 2 75

137 Михаил Лазаревски Менде 2 75

138 Тамара Попоска Боро 3 75



139 Симона Милкова Илија 3 75

140 Ненад Ѓорѓиев Костадин 3 75

141 Јована Сиџимоска Марјан 3 75

142 Ива Чанова Александар 3 75

143 Јована Јолевска Васко 3 75

144 Андреа Илиовска Сашко 3 75

145 Ѓургица Ангелкова Горан 4 75

146 Лиле Лозановска Пецо 4 75

147 Марија Ставрова Лазар 4 75

148 Теодора Шопеска Миле 4 75

149 Тамара Костовска Драги 2 74,86666667

150 Викторија Шурбевска Фидан 4 74,82222222

151 Јана Цветкоска Ставре 1 74,73333333

152 Марија Петревска Николче 1 74,71428571

153 Славица Донеска Ристо 4 74,65555556

154 Марија Миленкоска Зоран 1 74,6

155 Анастасија Ристеска Дарко 1 74,53846154

156 Ивана Латкоска Дејан 1 74,53846154

157 Дариа Костадиноска Драге 1 74,53846154

158 Анастасија Србиноска Тане 1 74,53553114

159 Илчо Котевски Роберт 3 74,5

160 Леона Јанкоска Горан 2 74,46666667

161 Михаела Аврамоска Пере 1 74,41758242

162 Бистра Петкоска Синиша 3 74,41666667

163 Стефанија Велеска Горјанче 1 74,38461538

164 Николина Митреска Пецо 1 74,34871795

165 Михаела Солеска Николче 1 74,34358974

166 Андријана Галабова Зоран 3 74,06666667

167 Евгенија Јошевска Благој 2 74

168 Марија Спасеноска Нако 1 73,98608059

169 Теодора Трајческа Славчо 1 73,94505495

170 Дајана Рамова Коле 4 73,93333333

171 Цветанка Петкоска Марјанчо 1 73,82710623

172 Живко Митров Владко 4 73,81818182

173 Анита Петровска Дејан 2 73,8

174 Антонио Давчев Ќиро 3 73,8

175 Иван Величковски Гоце 2 73,57142857

176 Анеса Коминовска Беким 3 73,52272727

177 Христијан Џеповски Тони 2 73,5

178 Анастасија Стефановска Зоран 3 73,48333333

179 Леонора Велкоска Милослав 4 73,48

180 Марија Најдовска Гоце 3 73,43333333

181 Марко Петровски Славчо 1 73,42124542

182 Јована Цветаноска Здравко 3 73,4

183 Далибор Ѓорелевски Ивица 4 73,32034632

184 Никола Николоски Горјан 1 73,21684982

185 Николина Лабачевска Гоце 3 73,2



186 Александар Мицев Илија 3 73,19230769

187 Стојанче Цветков Горанчо 2 73

188 Слободан Милков Никола 2 73

189 Давид Ѓоргиевски Коце 1 72,81025641

190 Емилија Талевска Васко 2 72,73333333

191 Елена Манева Влатко 1 72,7021312

192 Петар Смилков Велимир 2 72,64

193 Ана Марија Богоевска Илче 3 72,57142857

194 Немања Галичароски Марко 3 72,51666667

195 Јован Велески Бојан 3 72,51515152

196 Фросина Јолевска Васко 1 72,43663004

197 Ангела Мицева Илија 3 72,38461538

198 Петар Кралески Мице 3 72

199 Петар Јосифоски Тони 3 71,95238095

200 Јована Стојковска Борче 1 71,87619048

201 Ива Оџаклиевска Миха 3 71,65

202 Анастасија Крстевска Марјанчо 4 71,61125541

203 Андреа Секоска Томе 2 71,57142857

204 Драгица Солунчевска Горанче 2 71,5

205 Димитар Митревски Оливер 3 71,45454545

206 Петар Драгарски Николче 3 71,28571429

207 Давид Стојаноски Влатко 3 71

208 Димитар Симуноски Младен 3 70,8

209 Константина Хасановска Стерули 3 70,78846154

210 Анастасиј Проески Тодор 3 70,75

211 Ана Марија Јанчева Гогри 2 70,6

212 Сара Костадиноска Гоце 3 70,58333333

213 Ангела Гроздановска Злате 4 70,54700855

214 Теодора Ујгуноска Миле 2 70,5

215 Катерина Трпеска Апостол 2 70,5

216 Никола Дамчески Благоја 3 70,48076923

217 Емилија Пејовска Николче 1 70,32087912

218 Елена Ристеска Дарко 4 70,25641026

219 Јована Најдановска Славе 3 70,18681319

220 Михајло Спасеноски Јане 1 70,0967033

221 Филип Стојаноски Дарко 1 70,04615385

222 Наум Мазниковски Џими 4 70,04444444

223 Анастасија Настова Александар 3 70

224 Михаела Коруноска Браниир 1 69,98168498

225 Стефан Блажевски Игор 4 69,78787879

226 Јана Пирковска Васко 2 69,46153846

227 Стефани Крстевска Љупчо 4 69,42735043

228 Николче Јосифоски Горанчо 1 69,41098901

229 Кристина Костојчиноска Небојша 4 69,34444444

230 Ива Пупуноска Сашо 1 69,25119048

231 Маријан Клокановски Пеце 4 69,19047619

232 Симона Најдановска Славе 1 69,01318681



233 Бојана Талеска Златко 3 68,91666667

234 Изабела Трајческа Бени 3 68,83333333

235 Стивен Мреношки Марковски Петар 1 68,82490842

236 Матеа Спасова Наце 2 68,6

237 Славица Гаговска Јованчо 3 68,58333333

238 Теодора Грозданоска` Злате 2 68,46666667

239 Адриан Абдушевски Акмет 4 68,46666667

240 Зоран Верушевски Александар 1 68,4

241 Андреј Нешковски Димо 3 68,33333333

242 Мина Коваческа Крсте 4 68,33333333

243 Петар Стојаноски Даниел 1 68,0989011

244 Филип Трајковски Благојче 4 68,00432901

245 Михаел Шурбевски Фидан 1 67,99267399

246  Александар Андо Панди  3 67,88888889

247 Благоја Трајков Зоран 4 67,77948718

248 Сања Вашеревска Тони 1 67,64029304

249 Вероника Јанева Добре 4 67,63703704

250 Давид Накиќ Момир 4 67,53333333

251 Александра Стефановска Игор 2 67,4

252 Ѓокрем Амедоски Јуксел 1 67,3047619

253 Виктор Малинчевски Владимир 4 67,28860029

254 Силвија Георгиевска Тони 4 67,26542338

255 Ѓулферис Незироска Сулејман 3 67,17857143

256 Филип Мајсторовски Благојче 1 67,15897436

257 Викторија Трајчесвска Кире 3 67,08205128

258 Лука Ѓорески Дејан 4 66,86666667

259 Михаил Радески Александар 3 66,6

260 Александра Стојановска Здраве 2 66,38461538

261 Радица Димитриевиќ Ивица 3 66,26666667

262 Ерен Амит Унај 3 66,2

263 Агрон Нурединовски Амит 2 65,8

264 Петар Тренчевски Сашо 3 65,54545455

265 Андре Ѓуровски Добре 3 65,51282051

266 Никола Трајкоски Бобан 1 65,46520147

267 Ивона Петровска Илчо 2 65,4

268 Христина Спироска Драган 4 65,37606838

269 Ана Мицеска Гоце 4 65,32478632

270 Емили Трајаноска Златко 4 65,18181818

271 Анастасија Влавческа Тоне 2 65,15384615

272 Климентина Миленкоска Љупчо 1 65

273 Антониј Кузманоски Сашо 1 65

274 Марко Анацковски Блаже 2 65

275 Катја Мулицовска Живе 2 65

276 Димитар Стерјовски Наумче 2 65

277 Емилија Митревска Игор 2 65

278 Стефани Лајчаровска Мате 2 65

279 Јана Кузмановска Зоран 3 65



280 Дамјан Јанкоски Митко 4 65

281 Јована Лозеска Николче 4 64,83333333

282 Христијан Наумовски Јовче 3 64,78021978

283 Лазар Шутурковски Пецо 4 64,75757576

284 Леон Иваноски Горан 1 64,71428571

285 Денис Накиќ Слободан 3 64,71428571

286 Антонио Сарџоски Љупчо 4 64,56190476

287 Изабела Шандуловска Ристе 4 64,5

288 Живко Павлов Станоја 2 64,42857143

289 Анастасија Бошевска Злате 4 64,36868687

290 Павлина Јосифовска Горанчо 4 64,33457662

291 Леонардо Костовски Драги 2 64,2

292 Михаела Велевска Трајче 4 64,04761905


